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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41916030I

2. Data e Regjistrimit 16/07/2024
3. Emri i Subjektit Koha REAL ESTATE PREMIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.5, Rruga e 
Kosovareve, Kompleksi LAKE VIEW, Shkalla B, Kati 2, 
Hyrja nr.6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ne fushen e pasurive te luajteshme dhe 

te paluajteshme, vleresimin e pasurive te paluajshme, 
sherbime konsulence dhe tregtare si  dhe perfaqesim te te 
treteve ne fushen e pasurive te luajteshme apo te paluajshme, 
ndermjetesim dhe shitje me shumice dhe pakice te çdo lloj 
pasurie te luajteshme dhe te paluajteshme, dhenien me qira 
apo ne perdorim te tyre, investime ne fushen e pasurive te 
paluajteshme ne pergjithesi dhe veprimtari ndihmese te 
lidhura me të, bashkepunimi me subjekte te tjere te fushes 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, 
blerje, shitje, permiresim, administrim dhe zhvillim te 
pasurive te paluajtshme si dhe cdo aktivitet tjeter te ligjshem 
ne lidhje me sa me  siper. Projektimi ne pergjithesi, 
inxhinjerik, arkitekturor, i plote dhe i koordinuar i 
ndertimeve te specializuara me konpleksitet te larte 
teknologjik, si aeroporte, ndertesa universitare,spitale, 
konplekse panairesh,qendra drejtuese dhe rezidenciale, 
ndertesa tregtare, shkollore dhe sportive, realizimin dhe 
manaxhimin  e  impjanteve  te pastrimit te ujrave, 
ujesjellsa,hekurudha, kanalizime te ujrave te zeza, impiante 
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industriale, impiante infrastrukturore, impiante te prodhimit 
te energjise, linja metropolitane, linja tramvai, vepra 
gjeoteknike, porte, rruge urbane dhe suburbane. Punime 
germimi ne toke, germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne 
volum te tokes, Ndertime civile e indjustriale si dhe shit-
blerja e tyre. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
e industriale, veshje fasadash. Rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tranvai, metro, hekurudhe me 
kavo dhe pista aeroportuale. Punime nentokesore, perfshire 
galerite natyrore, shpime, kalime nentoksore, tunele. Diga 
dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje. Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike. Ndertime, mirembajtje, ose ristrukturime me 
nderhyrje te sakta ose qejane te nevojshem per prodhimin e 
energjise elektrike, te kompletuar me punimet e muratures, 
plotesuese ose ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire 
edhe te gjithe impiantet mekanik, elektromekanik, elektrik, 
telefonik, elektronik, te nevojshem per funksionim, sigurim 
dhe asistence. Perfshin hidrocentralet dhe termocentralet. 
Ndertime per nenstacione, gabinat e transformacionit linjat e 
T/N dhe tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise 
elektrike. Punime te inxhinjerise mjedisore. Punime per 
prishjen  e ndertimeve, Impiante teknologjike, termike dhe te 
kondicionmit. Montimi dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i 
nje sistemi  te plote, sido qe te jete shkalla e  rendesise se 
tyre, te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit  te klimes,  te 
impianteve  pneumatik, te kompletuar me punimet murature, 
plotesuese ose ndihmese, per te realizuar bashkimet ose 
nderhyrjet qe i perkasin kategorive te pergjithshme qe jane 
realizuar ose jane ne proces realizimi. Projektim dhe zbatim i 
sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi
Bahtijar Emini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2024                Deri: 10/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DestanShabani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BahtijarEmini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bahtijar-emini@gmx.de  
Telefon: 355692056444  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-321571-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D4686C-D201-47DC-AE7E-72978FD01B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21A1A60-A395-42DD-9DD4-88DB07F2537F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA6096A-2977-495A-99AE-D2F11922D80C

